РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2017 года                                                                                         № 46
 с. Муравль
Принято на тринадцатом заседании
Муравльского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

  О прекращении полномочий Главы
 Муравльского сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 7 статьи 24 Устава Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Прекратить исполнение полномочий Главы Муравльского сельского поселения в связи с истечением срока полномочий с  21.09.2017.
2. Данное решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Муравльского сельского поселения.

Заместитель председателя сельского Совета
народных депутатов                                                                               Н. П. Жаринова